お客様各位

                         2024 年 3 月吉日

                       株式会社エーアイテイー 海上業務部

TEL:06-6260-3471

FAX:06-6260-3491

博多港  輸入ＣＦＳ倉庫変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

この度、2024 年 5 月より輸入博多揚げ CFS 倉庫を変更させて頂くことをご案内申し上げます。

今後もより一層、サービス向上に努める所存ですので、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

【変更前】

日本通運株式会社 ｱｲﾗﾝﾄﾞｼﾃｨ地区上屋 (6TK80)

福岡市東区みなと香椎 1-1-2

TEL : 092-663-1605

FAX : 092-663-1608

【変更後】

下関海陸運送株式会社 福岡支店 (6TWT2)

福岡県福岡市東区箱崎ふ頭 5 丁目 1 番 19 号

TEL : 092-642-2065

FAX : 092-631-5732

以上

N  ews &   nformation I

■この件に関するお問い合わせ先

株式会社エーアイテイー 海上業務部 TEL: 06(6260)3471